hager.com/fr-be	 Sous réserve de modifications techniques� 04.03.2026
Fiche technique du produit
UDB2075125
hager.com/fr-be
UDB2075125
Boîte de jonction acier 290 mm avec jupes pour hauteur de chape 75-125 mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Longueur 428 mm
Hauteur minimale de la chape 75 mm
Plage de nivellement 75 - 125 mm
Taille nominale 240 mm
Conditions d'utilisation
Charge verticale appliquée sur une petite surface 1,5 kN
Equipement
Convient pour la pose de joints d'étanchéité No
Avec plaque de fond Oui
Insertion du couvercle de montage Oui
Matières
Matériau de la paroi latérale PVC
 Plastron, porte
Type de couvercle Store
Fonctions
Possibilité de découplage de la partie supérieure et de la partie inférieure Oui
Compatible avec les goulottes de sol fermées à ras de la chape No
Compatible avec les goulottes de sol recouvertes d'une chape Oui
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins